ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ia Pa, ngày        tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận viên chức từ địa phương khác về công tác tại các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Ia Pa, tỉnh Gia Lai

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc ban hành quy định quản lý công tác nội vụ;

Căn cứ Công văn số 2395/SNV-TCBC&CCHC ngày 08/11/2022 của Sở

Nội vụ tỉnh Gia Lai về việc điều chỉnh, bổ sung nhu cầu tuyển dụng viên chức

năm 2022 của UBND huyện Ia Pa;

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng, sử dụng viên chức trên địa bàn huyện; Ủy

ban nhân dân huyện Ia Pa thông báo việc tiếp nhận viên chức từ địa phương

khác về công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Ia Pa

như sau:

 I. Về nhu cầu tiếp nhận

Tổng số nhu cầu tiếp nhận viên chức của huyện Ia Pa là 19 chỉ tiêu, gồm:

1. Sự nghiệp giáo dục: 11 chỉ tiêu

1.1. Bậc Mầm non: 01 chỉ tiêu

Tiếp nhận 01 người vào vị trí giáo viên mầm non hạng IV (mã số

V.07.02.06 hoặc V.07.02.26) trở lên, có trình độ cao đẳng trở lên, phải có chứng

chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên mầm non.

1.2. Bậc Tiểu học: 03 chỉ tiêu

- Tiếp nhận 02 người vào vị trí giáo viên tiểu học hạng IV (mã số

V.07.03.09 hoặc V.07.03.29) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên ngành

Sư phạm Tiếng anh, phải có chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đối

với giáo viên tiểu học.

- Tiếp nhận 01 người vào vị trí giáo viên tiểu học hạng IV (mã số

V.07.03.09 hoặc V.07.03.29) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên ngành

Sư phạm Tin học, phải có chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đối với

giáo viên tiểu học.

1.3. Bậc Trung học cơ sở: 07 chỉ tiêu

- Tiếp nhận 01 người vào vị trí giáo viên trung học cơ sở hạng III (mã số

V.07.04.12 hoặc V.07.04.32) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên ngành

2

Sư phạm Tiếng anh, phải có chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đối

với giáo viên trung học cơ sở.

- Tiếp nhận 03 người vào vị trí giáo viên trung học cơ sở hạng III (mã số

V.07.04.12 hoặc V.07.04.32) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên ngành

Sư phạm Tin học, phải có chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đối với

giáo viên trung học cơ sở.

- Tiếp nhận 01 người vào vị trí giáo viên trung học cơ sở hạng III (mã số

V.07.04.12 hoặc V.07.04.32) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên ngành

Sư phạm Toán học, phải có chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đối với

giáo viên trung học cơ sở.

- Tiếp nhận 02 người vào vị trí giáo viên trung học cơ sở hạng III (mã số

V.07.04.12 hoặc V.07.04.32) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên ngành

Sư phạm Thể dục thể thao, Giáo dục thể chất, phải có chứng chỉ bồi dưỡng chức

danh nghề nghiệp đối với giáo viên trung học cơ sở.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện: 03 chỉ tiêu

- Tiếp nhận 02 người vào vị trí Phóng viên, chức danh nghề nghiệp Phóng

viên hạng III (mã số V.11.02.06) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên

ngành Báo chí, Ngữ văn (đối với ngành Ngữ văn phải có chứng chỉ bồi dưỡng

về nghiệp vụ báo chí từ 08 tuần trở lên).

- Tiếp nhận 01 người vào vị trí Văn hóa, văn nghệ và thông tin, truyền

thông; chức danh nghề nghiệp Phương pháp viên hạng III (mã số V.10.06.20)

trở lên; có trình độ đại học trở lên chuyên ngành Văn hoá học, Quản lý văn hoá.

3. Sự nghiệp khác: 05 chỉ tiêu

3.1. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện: 03 chỉ tiêu

- Tiếp nhận 01 người vào vị trí Kế toán, chức danh nghề nghiệp Kế toán

viên (mã số 06.031) trở lên, có trình độ đại học trở lên chuyên ngành Kế toán,

kiểm toán, tài chính.

- Tiếp nhận 01 người vào vị trí Nghiệp vụ thú y, chức danh nghề nghiệp

Chẩn đoán viên bệnh động vật hạng III (mã số V.03.04.11) trở lên, có trình độ

đại học trở lên chuyên ngành Bác sĩ thú y, Kỹ sư chăn nuôi thú y.

- Tiếp nhận 01 người vào vị trí Trồng trọt và bảo vệ thực vật, chức danh

nghề nghiệp Bảo vệ viên bảo vệ thực vật hạng III (mã số V.03.01.02) trở lên, có

trình độ đại học trở lên chuyên ngành Trồng trọt, Khoa học cây trồng, Nông học,

Sinh học, Bảo vệ thực vật.

3.2. Sự nghiệp lưu trữ Phòng Nội vụ: 02 chỉ tiêu

Tiếp nhận 02 người vào vị trí Lưu trữ, chức danh nghề nghiệp Lưu trữ

viên trung cấp và Lưu trữ viên (mã số V.01.02.03, V.01.02.02) trở lên, có trình

độ trung cấp trở lên chuyên ngành Văn thư - Lưu trữ, Lưu trữ học.

II. Điều kiện và tiêu chuẩn tiếp nhận

Người xin tiếp nhận phải đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện theo chức danh

nghề nghiệp và phù hợp với vị trí việc làm cần tiếp nhận.

3

III. Thời gian, địa điểm tiếp nhận và thành phần hồ sơ

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày ký thông báo này đến hết 17 giờ 00

phút ngày 12/7/2023 (trong giờ hành chính).

2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ huyện Ia Pa, số 04 Quang

Trung, huyện Ia Pa, tỉnh Gia Lai.

3. Thành phần hồ sơ đề nghị tiếp nhận

- Công văn đồng ý cho liên hệ chuyển công tác của đơn vị quản lý viên

chức;

- Tờ trình đề nghị xin chuyển công tác của đơn vị sử dụng viên chức;

- Đơn đề nghị xin chuyển công tác;

- Sơ yếu lý lịch theo Mẫu HS02-VC/BNV ban hành kèm theo Thông tư số

07/2019TT-BNV;

- Phiếu đánh giá, xếp loại viên chức trong 2 năm gần nhất;

- Bản phô tô các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh nghề

nghiệp, quyết định tuyển dụng, bổ nhiệm giữ chức danh nghề nghiệp, nâng

lương gần nhất (có chứng thực trong thời hạn 6 tháng tính đến ngày tiếp nhận hồ

sơ);

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 06 tháng;

- Số lượng hồ sơ: 02 bộ.

Giao Phòng Nội vụ triển khai, tiếp nhận hồ sơ, tham mưu theo quy định.

Trên đây là Thông báo tiếp nhận viên chức từ địa phương khác về công

tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Ia Pa. Các tổ chức, cá

nhân có liên quan nếu có vướng mắc hoặc chưa rõ nội dung Thông báo này, đề

nghị liên hệ UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để được hướng dẫn, giải quyết./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- L/đ UBND huyện;

- P. Nội vụ; P. GD&ĐT;

- Trung tâm Dịch vụ NN;

- UBND các xã;

- Trung tâm VH, TT&TT (đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T04:44:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T06:14:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T10:26:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-06-27T22:20:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-06-27T22:20:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-06-27T22:20:53+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!